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Uppföljning av motioner från 2024 och inkomna motioner till årsmötet 2024, samt 
styrelsens förslag till stämmobeslut. 

Motion från årsmötet 2024 delvis bifallen om att sätta upp två hastighetsskyltar med 
rekommenderad lägre hastighet. Skyltar är beställda och väntar på att få bli uppsatta så 
snart tjälen är ur marken; en vid Torsby Sjöväg efter fotbollsplanen och i korsningen 
Torsbyvägen / Torsby krokväg. 

Motion 1. 2025 från Håkan Lindo 

”Eftersom det verkar svårt att värva nya medlemmar till styrelsen i Torsby 
samfällighetsförening och det finns kritik hur det sköts idag så, varför tittar vi inte på 
alternativet att anlita en professionell extern styrelse till vår samfällighetsförening? Det 
finns ett flertal aktörer som jobbar enbart med att professionellt sköta samfällighets och 
vägföreningar. 
Dessa aktörer har en bred kompetens och sköter allt såsom underhåll, upphandlingar, 
fakturering, kommunikation med medlemmar, årsstämmor, protokoll mm.  
Bortsett från att jag tror att underhåll och reparationer av våra vägar skulle göras 
betydligt snabbare, bättre och kostnadseffektivare, är jag dessutom övertygad att 
arbetet då skulle skötas på ett mer objektivt sätt utan personliga värderingar och 
intressen. Naturligtvis finns det en kostnad för en sådan lösning, men jag tror inte den 
kostnaden behöver bli högre än den ersättningen som idag utgår till befintlig styrelse. En 
sådan lösning kräver naturligtvis en viss hjälp från medlemmar som bor i området såsom 
inrapportering av underhållsbehov, uthyrning av sjöstugan mm. Jag föreslår att vi 
diskuterar frågan på årsstämman och eventuellt röstar om saken.” 

Styrelsens bemötande 

Motion avslås med motiveringen att kostnaden för att ta in en extern styrelse i sin helhet 
inte är känd samt att den sittande styrelsen förordar fortsatt lokal kännedom och 
engagemang. Det bör också noteras att styrelsens arbete endast syftar till att gynna 
samfällighetens och dess medlemmars intressen.  


